

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนสายบ้านนาแหมพัฒนา - บ้านเวียงสุวรรณ ช่วงลำห้วย ถึง ทางแยกข้างร้านเสริมสวย บ้านนาแหมพัฒนา หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแหมพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแม่เกาะ อำเภอแม่เกาะ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่เกาะ
 ปริมาณงาน โดยทำรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 180.00 เมตร
 และอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เกาะ

แบบเลขที่ 89/2569

เมื่อวันที่

13 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)							
1.1	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (ขนาดเบา)	ตร.ม.	180.00	1.79	322.20	1.3624	2.44	438.97
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร (ผาคอนกรีต)	ม.	180.00	2,547.62	458,571.60	1.3624	3,470.88	624,757.95
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	4.00	736.23	2,944.92	1.3624	1,003.04	4,012.16
4	งานบ่อพัก ก.ส.ล.							
4.1	สำหรับท่อขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	บ่อ	1.00	5,726.53	5,726.53	1.3624	7,801.82	7,801.82
5	งานดินตัด	ลบ.ม.	27.00	73.18	1,975.86	1.3624	99.70	2,691.91
6	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
6.1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	9.00	588.64	5,297.76	1.3624	801.96	7,217.67
7	งานผิวทาง							
7.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ กว้าง 1.00 ม.หนา 15 ซม.	ตร.ม.	180.00	393.18	70,772.40	1.3624	535.67	96,420.32
7.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	3.00	176.50	529.50	1.3624	240.46	721.39
7.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	35.00	140.58	4,920.30	1.3624	191.53	6,703.42
8	งานย้าย GUARDRAIK เดิม พร้อมติดตั้ง	ม.	29.00	117.00	3,393.00	1.3624	159.40	4,622.62
สรุปราคากลางทั้งสิ้น								755,388.23
ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์)								755,388.23

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 120 วัน

ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

- บาท / ตร.ม.

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

554,454.07

1.3624

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่เกาะ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ติววงศ์ษา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ ลาพิงค์)

นายช่างโยธาชำนานงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนาธิป บุญแจ้ง)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ